ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

1 ноября  2013 г.                             № 17/108

Тугулым

О внесении изменений в состав Тугулымской территориальной
молодежной избирательной комиссии

       Заслушав информацию и рассмотрев заявление Слободчикова А.А. об

освобождении от члена Тугулымской территориальной молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса,  а также документы,

представленные в Тугулымскую территориальную избирательную комиссию

для назначения Опара Е.О. членом Тугулымской территориальной

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, в

соответствии с пунктом 4 раздела 2 Положения о молодежных

избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

11.10.2012 г. № 31/149, Тугулымская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

      1. Освободить Слободчикова Антона Аркадьевича, выдвинутого прежним

составом Тугулымской территориальной молодежной избирательной

комиссии, от обязанностей члена Тугулымской территориальной

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

        2. Назначить Опара Екатерину Олеговну, выдвинутую собранием по

месту работы  «Администрация Тугулымского городского округа» членом

Тугулымской территориальной молодежной избирательной комиссии.

        3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления и

опубликовать на сайте Тугулымской районной территориальной

избирательной комиссии.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Тегенцеву Р.Ю.

Председатель

Тугулымской районной
территориальной избирательной

комиссии

Р.Ю. Тегенцева

Секретарь
Тугулымской районной

территориальной избирательной
комиссии

И.Н. Давыдова